Predávajúci prenechá predmet kúpy kupujúcemu v stave, v akom stojí a leží v zmysle ustanovenia 
§ 501 Občianskeho zákonníka a kupujúci predmet kúpy v takomto stave preberá.  

Čl. II 
Kúpna cena 

2.1. Kúpna cena za predmet kúpy je dohodnutá zmluvnými stranami vo výške 1 691,00 € (slovom: 
jedentisícšesťstodeväťdesiatjeden Eur vrátane DPH. 

2.2. Odpredaj nehnuteľnosti uvedený v bode 2.1. je vrátane 20% DPH v zmysle Zákona č. 
222/2004 Z. z. o DPH, t. j. : 
a) Pozemky -  parcely registra C KN parcelné č. 329/4 a 166/12 o výmere celkom 178m2, 

zastavaná plocha a nádvorie, je vo výške 1 409,17€ bez DPH, 20% DPH je vo výške

[...]

katastri nehnuteľností a o zápise vlastníckych a iných práv k nehnuteľnostiam v znení neskorších 
predpisov.   
4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že návrh na vklad vlastníckeho práva kupujúceho k nehnuteľnosti do 
katastra nehnuteľností podá predávajúci po zaplatení celej kúpnej ceny podľa čl. II. a čl. III., t.j. sumy vo 
výške 1691,00 € vrátane DPH (slovom: jedentisícšesťstodeväťdesiatjeden EUR) predávajúcemu. 
Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že spolu s podpisom tejto zmluvy dôjde k podpisu návrhu na vklad 
vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností. Bezodkladne po podpise tejto zmluvy budú všetky jej 
vyhotovenia, vrátane návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností a všetkých príloh